**Incipit eplā pma beati Iohannis ap'li. Ca. I**

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

**Q**uod fuit ab initio

Sicut et ipse in luce... In luce esse dicitur...

Societate huius ad iudicium... Et san. le. xpi filii...

Charitatem.

sicut et ipse est in luce societate habet...

lij ei emudat nos ab omni peccato...

dixerimus: quoniam peccatum non habemus...

ipsi nos seducimus et veritas in nobis non est...

Si confitemur peccata nostra: fidelis et iustus est...

ut remittat nobis peccata nostra...

emudet nos ab omni iniquitate...

Si dixerimus quoniam non peccavimus...

mendacem facti sumus...

et verbum eius non est in nobis...

Applm II

Filioli mei hec scribo vobis...

ut non peccetis. Sed et si quis peccaverit...

ad vocatum habebimus apud patrem...

estum iustum. Et ipse est propitiatio...

pro peccatis nostris: non pro nostris autem...

sed etiam pro totius mundi. Et in hoc...

scimus quoniam...

Additio. ij.

Autem iohannes auctoritate divina testatur...

Filioli mei. hec predicata...

scribo vobis ut non peccetis...

ne societati divine impedimentum ponatis...

Sed et si quis peccaverit...

ad vocatum habebimus apud patrem...

estum iustum. Et ipse est propitiatio...

pro peccatis nostris: non pro nostris autem...

sed etiam pro totius mundi. Et in hoc...

scimus quoniam...

Si mandata

Si mandata

De pe. di  
2. c. n. enim  
in pun.

Luce. 22. 8

B

P. 118.

**S**i mandata eius. Deber-  
mus fragilitate nra atten-  
dere: debemus in pccis aduo-  
catu querere: quod ut ipse em-  
de custodiendis mandatis la-  
bozem: p q ad cognitionem  
spis venit. **Q**ui dicit  
se nos. etc. **N**o e magnu vnu  
deu nosse: cu r demoes cre-  
dat r tremiscat. **N**on  
mandatu no. h ve. Eade cha-  
ritas mandatu ver: q ab  
initio comendata. eade no-  
vu mandatu: qz tenebris etc  
eis desideria nove luc in-  
fudit. **D** vey e. **S**com  
p pmls p obfuatione ma-  
daro: det ad ipi cognitio-  
nem r dilectionem pueniri-  
e. **E**t in ipo xpo ipletu. qz  
obediuit pri vsq ad morte.  
r io e glificatus. **E**t in  
vob. qz qda ia p h cuz deo  
glificatus. **E**t vere est nouu: qz  
tenebre ia r. **T**enebre adve-  
tere hoies ptinet. **L**ux ad  
nouu hoicm. **E**t tenebre.  
**I**d e corp passibile r misere-  
rie carnis in xpo trahit et  
vey lum e immortalit: ia lu-  
cet in eo: q illuminat etiam  
alios q fuerut ver ho et te-  
nebre: nuc aut lux in dno.  
**Q**ui dicit se in lu. **P**ctm  
nat qd mandatu accipiat. i.  
charitate: r qit charitas ip  
sa hnda sit. f. dilectio dei et  
primi. **Q**ui dicit se in lu.  
**E**t in lumie scier opatiois:  
f q odit i in tenebris igran-  
tie: r p ipas igrantia ambu-  
lat de vitio in vitium: r ne-  
scit. i. no puider quo eat: ad  
qua pena recipiendus sit: vl  
nescit q eat. i. ignorat via q  
pnerat ad meli: r h no io  
qn via apta sit: f qz tenebre  
obceca. o. c. **Q**uia a lumine  
xpi recedes pccis r carnali  
voluprate ita ppedis: vt et  
am si bonu videat: no tñ ex-  
equat. **Q**ui diligit fratrem  
tolerat oia p p vnitatem cha-  
ritatis: etiam si fratri adbi-  
bet correctione: non irascit  
no ignominiosa ifert. **P**ax  
est multa diligitibus. i. t. i.  
charitate: r no e illis scada-  
lum. **S**cribo vob filio-  
li. **P**reponit caz que possent  
eos abstrahere ab amore mu-  
di: qz baptigatis in nomine  
xpi: r innocatib nomē xpi  
diuittunt pctā. **E**rgo xpo  
magis adheredu e qz mun-  
do. **F**ilioli. **H**oc etiā  
mo pot haberi charitatis fi-  
ligitis deu: r mudu r oia q  
sunt et no cogitatis: r h scri-  
bo vob vt re vtilis. **D**ibus  
scribo: qbusdam vt filijs: q  
busda vt pib: alijs vt iune-  
nibus. **F**ilioli. patres ado-  
lescen. i. iune. **I**deo filij: quia  
remittunt peccata: ideo pa-  
tres: quia cognouistis antē  
qua: ideo iuvenes quia foz-  
tes: quia vicistis.